

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

27.9.2020 –17. sunnuntai helluntaista

Jeesus antaa elämän

Tekstit:

Päivän psalmi	Ps. 86:10 – 13
1. lukukappale	Job. 19:25 – 27
2. lukukappale	2. Kor. 4:7 – 14
Evankeliumi	Joh. 11:21 – 45
Päivän virsi	604

Esirukouksissamme: Fred, Pentti, Esme, Martha, Derek, Maria ja Kai.

Muistamme Sulevi Särkioja 88v.



Sinä annat elämän ja sinä kutsut meidät pois, kun päivämme määrä on täysi. Olet luvannut olla läsnä myös elämämme viimeisessä hetkessä.

Uskomme poisnukkuneen Sulevin sinun haltuusi: ota hänet luoksesi. Ole lähellä surevia omaisia ja lohduta heitä ylösnousemuksen ja iankaikkisen elämän toivolla. Auta meitä kohtaamaan oma kuolemamme Kristukseen turvautuen.

Rukous:

Jeesus Kristus, Lunastajamme.

Kiitos uudesta elämästä, jota saamme elää kuolemasi ja ylösnousemuksesi tähden jo tänään. Varjele meitä toivottomuudelta kaiken katoavaisuuden keskellä. Anna kestävyyttä odottaa sitä päivää, jolloin koko luomakunta on vapaa kuoleman orjuudesta. Kuule meitä, sinä, joka elät ja hallitset Isän ja Pyhän Hengen kanssa aina ja ikuisesti.

Saarna *Aki Lautamo, Kemijärvellä 07.09.2008*

”Kun joku on lähellä Jeesusta, hän ihmettä katselee”, laulaa laulun tekijä Tommi Kalenius aivan upeassa laulussaan. ... Hyvä osa on olla lähellä Jeesusta, hänen jalkojensa juuressa kuuntelemassa ja uskomassa hänen sanansa. ... Saamme olla katselemassa ihmettä, joka rikkoo tässä näkyvässä maailmassa ne rajat, joita me olemme oppineet pitämään ehdottomina. Lasaruksen herättäminen kuolleista on vakava haaste vallitsevalle tavalle hahmottaa todellisuus. Se herättää kuuntelemaan ja ottamaan todesta sen, mitä Jumalan sana puhuu iankaikkisuudesta. Sillä Jeesus ei tullut herättämään Lasarusta vain ajallisen elämän jatkoajan vuoksi. Hänen tekonsa tähtäsi paljon huikeampiin ulottuvuuksiin. Se on oikeastaan selitys sille, mitä hyvä osa Jeesuksen lähellä syvimmiltään merkitsee. ...

Jo ennen kuolemaviestiä Jeesus sai sanan Lasaruksen sairastamisesta. Silloin hän sanoi: ”Ei tämä tauti ole kuolemaksi vaan Jumalan kunniaksi: se tuo julki Jumalan Pojan kirkkauden.” (Joh.11:4). Parin päivän kuluttua Jeesus paljasti vielä opetuslapsilleen tietävänsä Lasaruksen jo kuolleen. Juuri ennen kuolleen haudasta kutsumista Jeesus sitten rukouksessaan paljasti syyn tekoonsa: ”Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet kuullut minua. Minä kyllä tiedän, että sinä kuulet minua aina, mutta minä sanon tämän näiden ympärilläni seisovien ihmisten tähden, jotta he uskoisivat sinun lähettäneen minut.”

Jeesuksen lähettämiseen maailmaan on olemassa syy. Minkään pienen asian vuoksi ei Jumala olisi tullut ihmiseksi. Syynä oli ja on kuolema. Kuolemahan ei kuulunut alun perin siihen Jumalan luomaan maailmaan, josta hän toistuvasti näki, että niin oli hyvä. Kuolema oli se palkka, jonka ihminen tietoisesti otti osakseen astuessaan omien rajojensa ulkopuolelle. Kuoleman syvin olemus on iankaikkinen ero Jumalasta, ja sellaisena se samalla turhentaa ihmisen olemassaolon perimmäisen tarkoituksen. Lasaruksen herättämisen tarkoituksena oli siis ilmoittaa kaikille se, että Jeesus todellakin tuli tähän maailmaan kuoleman voittajaksi.

Päivän evankeliumikatkelmaa on usein käytetty esimerkkinä Jeesuksen inhimillisyydestä, kun hän Lasaruksen haudalle tullessaan itki. Paikalla olleet juutalaiset tulkitivat myös Jeesuksen kyyneleet suruksi rakkaan ihmisen menettämisestä. Jeesuksen itku kuoleman lähellä antaa varmasti myös meille luvan itkun kanssa luopua läheisistämme. Tämä liikuttuminen voisi tapahtumaa irrallisena tarkasteltaessa näyttää riittävältä syytä Lasaruksen herättämiseen. Mutta kun tiedämme Jeesuksen ilmoittaneen tekonsa jo päiviä aiemmin, saa itkukin lisää merkitystä. ... Lasaruksen haudalta alkoi Jeesuksen lopullinen tie kärsimykseen ja kuolemaan. Johannes kertoo heti päivän evankeliumin jälkeen, kuinka Lasaruksen herättäminen oli lopullinen niitti juutalaisten päätöksessä surmata Jeesus. Lasaruksen haudalla Jeesus siis itki paitsi ystävänsä kuolemaa, ennen muuta juuri sitä, mikä hänen edessään oli. Lasaruksen haudalla Jeesus itki sitä, mikä meillekin pitäisi olla jatkuva hädän ja liikkeelle lähtemisen aihe: Miksi niin monet hylkäävät Jumalan rakkauden Jeesuksessa Kristuksessa?

Vaikka Lasaruksen herättäminen siis sinetöi Jeesuksen ajallisen elämän päättymisen, se ei jäänyt ilman sitä vaikutusta, jota Jeesus rukoillessaan pyysi. Johanneshan kertoi myös, että ”Monet niistä juutalaisista, jotka olivat tulleet Marian luo ja nähneet, mitä Jeesus teki, uskoivat häneen.” Jeesus ei vielä herättänyt Lasarusta iankaikkiseen elämään. Lasarus sai jatkoajan, mutta kuoli sitten jossain vaiheessa, kun hänen aikansa täyttyi. Ainutlaatuisuudessaan Lasaruksen herääminen eloon kolmen päivän haudassa olemisen jälkeen viittaa vielä ainutlaatuisempaan heräämiseen, Jeesuksen ylösnousemukseen. Martta ja Maria uskoivat ylösnousemuksen todellisuuteen jo ennen veljensä herättämistä. Monet uskoivat herättämisen jälkeen, mutta koskaan eivät kaikki usko. Meidänkin aikanamme moni ihminen on saanut kokea sen, kuinka läheltä kuoleman portteja,

jonkin vakavan sairauden tai onnettomuuden jälkeen, on saanut palata takaisin elämään. Silloin puhutaan yleensä jatkoajasta. Monelle tällainen jatkoaika on ollut myös hengellisen puhuttelun ja uskon syntymisen aihe. Muutaman vuoden tai vuosikymmenen sijaan onkin tullut jotain paljon enemmän: lupaus ja varmuus iankaikkisesta elämästä. Mutta ei kaikille.

Lasaruksen herättäminen kuolemasta takaisin ajalliseen elämään on inhimillisesti mahdoton ja selittämätön tapahtuma. Niin on myös se, mihin Jeesus sillä viime kädessä tähtäsi, nimittäin uskon syntyminen. Jos usko Kristukseen Herrana ja Vapahtajana olisi pelkästään rationaalinen, järjellinen asia, ei meidän tarvitsisi itkien kysyä, miksi eivät kaikki usko. Niin ihmeellistä kuin Lasaruksen herättäminen olikin, vielä ihmeellisempää lopulta on uskon syntyminen. Usko on Jumalan lahja, mutta lahjaa ei anneta väkisin, eikä meissä toisaalta ole mitään omaa halua lahjan vastaan ottamiseen. Uskon syntyminen ei ole vain maailmankatsomuksen muuttumista. Senkin se vaikuttaa ja muuttaa elämäntapaamme, mutta syvin muutos on kansalaisuuden vaihdos: kuoleman oma ja kadotettu syntyy taivaan kansalaiseksi, elämän perilliseksi. Ajallisen kuoleman kautta siirtyminen iankaikkisuuteen ja vielä edessä oleva kaikkien ruumiillinen herättäminen ylösnousemukseen ovat ihmeellisiä näkyä, mutta sittenkin pelkästään johdonmukaisia seurauksia siitä, mikä voi tapahtua vain tässä meille lahjoitetussa ajallisessa elämässä. Painopiste ja ydinkysymys on ehdottomasti tässä ja nyt, ei jossain määräämättömässä tulevaisuudessa. Me olemme tänään Lasaruksen haudan äärellä katselemassa ulos kömpivää, käärinliinoiniin puettua miestä, jotta ymmärtäisimme ja myös uskoisimme: Meitä ei ole tarkoitettu kuolemaan vaan elämään! Jeesuksen sana Martalle on oikeasti tarkoitettu jokaiselle meistä: ”Minä olen ylösnousemus ja elämä. Joka uskoo minuun, saa elää, vaikka kuoleekin, eikä yksikään, joka elää ja uskoo minuun, ikinä kuole. Uskotko tämän?”

Itkien meidän Herramme odottaa myöntävää vastausta meiltä jokaiselta. Vain myöntävä vastaus voi kerran kuivata myös meidän kyynelme.

”Kun joku on lähellä Jeesusta, hän lähteelle tullut on. Se lähde on rakkautta tulvillaan, se lähde on pohjaton.”

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church